σχέδια για τις προσλήψεις των ανωτέρω ετών, τα οποία εγκρίθηκαν από τα αρμόδια κυβερνητικά 
όργανα σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις.

Για τη στελέχωση του δήμου Ηρακλείου Κρήτης, στο πλαίσιο του Ε.Π.Π. των ετών 2020 έως και 
2026 εγκρίθηκαν συνολικά εκατόν σαράντα μία (141) θέσεις διαφόρων κλάδων και ειδικοτήτων οι 
οποίες κατ’ έτος αποτυπώνονται ως ακολούθως: 

Στο πλαίσιο του Προγραμματισμού Προσλήψεων για το έτος 2020, με την ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./ 
104/13657/16-07-2020 Απόφαση Έγκρισης της Επιτροπής ΠΥΣ 33/2006, όπως ισχύει, εγκρίθηκε η